

Aggervej 29 ApS

Thistedvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
15. maj 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2021

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aggervej 29 ApS
Thistedvej 80
9400 Nørresundby

CVR-nr: 41376813
Regnskabsår: 15/05/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom. Handelsejendomme udlejes i ejerperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2020 udgør 42.130 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. maj 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		68.000
Eksterne omkostninger		-4.957
Bruttoresultat		63.043
Resultat af ordinær primær drift		63.043
Andre finansielle indtægter	1	38
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.068
Ordinært resultat før skat		54.013
Skat af årets resultat		-11.883
Årets resultat		42.130
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		42.130
I alt		42.130

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 1.488.000
Varebeholdninger i alt		1.488.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.346
Tilgodehavender moms og afgifter		476
Tilgodehavender i alt		64.822
Likvide beholdninger		4.259
Omsætningsaktiver i alt		1.557.081
AKTIVER I ALT		1.557.081

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		42.130
Egenkapital i alt		82.130
Gæld til realkreditinstitutter		1.409.686
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.409.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.382
Skyldig selskabsskat		11.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.265
Gældsforpligtelser i alt		1.474.951
PASSIVER I ALT		1.557.081

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2020
	kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	38
	<u>38</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Bank renter	82
Realkredit renter	8.985
	<u>9.067</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser. Handelsejendomme til bogført værdi af kr. 1.488.000 er pantsat til realkreditinstitut til sikkerhed for realkreditlån på kr. 1.409.686.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0